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综   合

  

通  报
宝鸡市市区城市精细化管理综合考核评分表 (9 月份 )

考核对象类别 考核对象名称 数字化城管得分 现场检查得分 媒体曝光扣分 综合得分 排名

A类

高新区管委会 99.75 86.34 94.39 1

渭滨区政府 98.31 88.40 94.35 2

陈仓区政府 95.21 83.41 90.49 3

金台区政府 87.48 84.14 86.14 4

蟠龙新区

B类

市城管局 99.01 99.01 1

市水利局 98.24 98.24 2

市住建局 88.23 88.23 3

市民政局 85.94 85.94 4

市交通局 82.00 82.00 5

市公安局 40.02 40.02 6

C 类

宝鸡广电网络公司 89.67 89.67 1

联通宝鸡分公司 89.50 89.50 2

宝鸡供电局 88.27 88.27 3

电信宝鸡分公司 63.14 63.14 4

移动宝鸡分公司 52.80 52.80 5

D 类

渭滨试验办 100.00 94.52 97.81 1

神农镇 100.00 93.92 97.57 2

经二路街道办 99.88 92.30 96.85 3

清姜街道办 100.00 91.38 96.55 4

东关街道办 100.00 90.98 96.39 5

千河镇 99.52 91.10 96.15 6

马营镇 99.71 85.78 94.14 7

群众路街道办 99.34 86.20 94.08 8

姜谭路街道办 100.00 85.20 94.08 9

金陵街道办 100.00 83.10 93.24 10

石鼓镇 94.00 91.28 92.91 11

八鱼镇 99.78 82.14 92.72 12

高家镇 99.00 80.20 91.48 13

桥南街道办 96.59 83.72 91.44 14

陈仓镇 89.58 92.90 90.91 15

东风路街道办 93.50 82.52 89.11 16

千渭街道办 88.73 79.44 85.01 17

虢镇街道办 88.40 79.80 84.96 18

西关街道办 75.67 83.68 78.87 19

中山东路街道办 63.97 81.34 70.92 20

十里铺街道办 62.25 83.36 70.69 21

中山西路街道办 62.38 75.52 67.64 22

卧龙寺街道办 37.07 87.60 57.28 23

蟠龙镇 98.26 

注：1.B、C类考核对象应处置数字化城管案件少于 10 条不计入排名

    2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（试行）》规定，现将 2019 年 9 月及第三季度市区城市精细化管理综
合考核结果予以公布，请社会各界监督。

                                                                                                               宝鸡市城市管理委员会     2019 年 10 月 22 日

宝鸡市市区城市精细化管理综合考核评分表 ( 第三季度 )
考核对象类别 考核对象名称 7月份 8 月份 9月份 总分 平均分 排名

A类

高新区管委会 88.82 93.49 94.39 276.70 92.23 1

渭滨区政府 81.79 92.22 94.35 268.36 89.45 2

陈仓区政府 86.24 89.94 90.49 266.67 88.89 3

金台区政府 81.28 84.64 86.14 252.06 84.02 4

B 类

市水利局 100.00 100.00 98.24 298.24 99.41 1

市城管局 94.42 97.00 99.01 290.43 96.81 2

市民政局 87.81 90.63 85.94 264.38 88.13 3

市住建局 79.12 87.67 88.23 255.02 85.01 4

市交通局 90.37 75.70 82.00 248.07 82.69 5

市公安局 79.53 54.64 40.02 174.19 58.06 6

C 类

宝鸡供电局 97.06 95.76 88.27 281.09 93.70 1

联通宝鸡分公司 97.14 89.50 186.64 93.32 2

宝鸡广电网络公司 88.24 95.00 89.67 272.91 90.97 3

电信宝鸡分公司 60.59 62.04 63.14 185.77 61.92 4

移动宝鸡分公司 32.33 61.26 52.80 146.39 48.80 5

D 类

渭滨试验办 90.29 97.73 97.81 285.83 95.28 1

千河镇 93.79 93.73 96.15 283.68 94.56 2

东关街道办 92.56 92.09 96.39 281.04 93.68 3

经二路街道办 88.51 94.87 96.85 280.23 93.41 4

清姜街道办 91.14 90.84 96.55 278.53 92.84 5

金陵街道办 91.40 93.12 93.24 277.76 92.59 6

八鱼镇 89.56 95.47 92.72 277.75 92.58 7

姜谭路街道办 89.52 94.14 94.08 277.74 92.58 8

神农镇 86.66 91.85 97.57 276.08 92.03 9

高家镇 92.10 89.55 91.48 273.13 91.04 10

群众路街道办 88.56 89.38 94.08 272.03 90.68 11

石鼓镇 86.31 92.64 92.91 271.86 90.62 12

马营镇 86.50 90.59 94.14 271.23 90.41 13

桥南街道办 89.26 89.45 91.44 270.16 90.05 14

东风路街道办 87.48 87.38 89.11 263.96 87.99 15

千渭街道办 86.60 86.56 85.01 258.17 86.06 16

虢镇街道办 86.10 83.28 84.96 254.34 84.78 17

西关街道办 83.03 81.47 78.87 243.38 81.13 18

十里铺街道办 68.10 74.30 70.69 213.09 71.03 19

陈仓镇 47.65 73.78 90.91 212.33 70.78 20

中山东路街道办 69.12 69.09 70.92 209.13 69.71 21

中山西路街道办 53.37 60.14 67.64 181.14 60.38 22

卧龙寺街道办 48.73 52.05 57.28 158.07 52.69 23

注：1.B、C类考核对象应处置数字化城管案件少于 10 条不计入排名

    2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名

文明施工树形象
匠心独运筑精品

陕建二建集团蓝光·雍锦半岛项目入选宝鸡市文明施工
暨扬尘治理观摩会项目

文/ 图  陕建二建集团党政办公室

10 月 29 日，宝鸡市文明施工暨扬

尘治理观摩会成功召开，陕建二建集

团承建施工的蓝光 · 雍锦半岛项目作

为观摩工地，迎来了宝鸡市各县区住

建局、市质量安全监督站及全市 20 多

家在建项目的建设单位、施工单位、监

理单位代表 1000 余人的观摩。这是陕

建二建集团在文明绿色施工方面的又

一力作！

陕建二建集团成立于 1955 年 10

月，由中国人民解放军建筑工程第七师

集体转业而来，是中国企业 500 强陕西

建工集团的骨干企业之一。集团注册资

金 5.48 亿元，是宝鸡地区唯一、陕西

省为数不多的较早具有“双特双甲”资

质的大型施工企业。集团具有建筑工程

施工、市政公用工程施工总承包特级资

质，建筑行业、市政行业设计甲级资质，

还具有公路、水利水电、机电安装、房

地产开发等 20 多项资质。集团始终践

行“为客户创造价值，让对方先赢、让

对方多赢，最终实现共赢”的合作共

赢理念，为社会建造了一大批精品工

程，先后获得鲁班奖 5 项、国优奖 5

项、中国安装之星 1 项、省优长安

杯 33 项，先后创建国家级文明工地

16 项、省级文明工地 200 多项，先

后承办国家、省、市级文明绿色施

工观摩现场会 20 余次，在省内享有

盛誉，受到陕西省住房和城乡建设厅

等行业主管部门的多次表扬。
一、管理铸就品牌工地。项目部

建立健全各项管理制度，健全组织机构，

落实人员，落实责任。建立了以项目经

理为组长的创建小组，以省级文明工地、

宝鸡市文明工地观摩现场会为目标，进

行综合策划，并将创建目标纳入绩效考

核；提升项目管理人员文明工地创建理

念和意识，提升创建积极性和主动性，

为文明工地品牌建设提供了坚强的制度

保障和组织保障。
二、严谨铸就安全工地。项目部

采用集成式安全体验馆，结合 VR 技术

还原真实现场施工环境，提高作业人

员对危险源的识别，通过切身体验加

深工人安全意识。大门入口安装实名

制门禁系统，与政府主管部门、集团

项目管理系统相连；通道口及塔吊塔

身安装高清视频监控系统，对施工现

场进行全方位实时监控。安装电子显

示屏，开展丰富多彩的安全管理宣讲，

对现场人员进行安全宣传，提升施工

作业人员安全生产意识。
三、精细铸就质量工地。项目部按

照“策划先行、样板引路、过程控制、

一次成优”的质量管理理念，对现场质

量创优进行了科学的策划。施工中采用

六项新技术，提升了项目管理的技术含

量。项目全部采用铝合金模板施工，具

有施工周期短、施工效率高、稳定性好、

承载力高、拆模后混凝土质量观感好等

诸多优点。
四、担当铸就绿色工地。项目部自

觉承担社会责任，把治污降霾、扬尘治

理作为重中之重。购置洒水车和扫地车，

定期对现场路面进行清扫；采用设置围

挡、覆盖裸土、垃圾封闭等方法控制施

工扬尘，对施工进出车辆进行清洗。现

场设置有环境检测仪，与自动喷淋系统

相连接，达到治污降霾的效果。
五、科技铸就智慧工地。该项目采

用广联达智慧工地管理系统，集安全、

质量、视频监控、环境监测、塔吊防碰

撞、项目管理

于一体，通过一

体化平台掌控项

目全局信息；工

程应用 AR 技术、

VR 技术，对质量、

安全、绿色施工进

行可视化、可操作化、

高效化的交底，提升

了施工管理水平。

新起点孕育新希

望，新征程谱写新篇

章！陕建二建集团将主

动作为，为宝鸡“四城”

建设作出新贡献！

现场观摩

项目文化墙

全钢爬架及工具式电梯防护门

垃圾分类回收站

蓝光项目全景

铝合金模板展示

施工工艺展示


